
Małopolski System Informacji Turystycznej
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4

tel./fax +48 33 873 23 65
biuro@it.wadowice.pl

  
  
  
  
  13.05.2021

Jedyna taka Noc w Muzeum
Miejskim!

Z okazji tegorocznej Nocy Muzeów, Muzeum Miejskie w Wadowicach przygotowuje dla
zwiedzających wyjątkowe wydarzenie! W sobotę, 15 maja 2021 roku odbędzie się
specjalne zwiedzanie tematyczne, którego motywem przewodnim będzie finał
opowiadania kryminalnego pt.: „Śledztwo Rybarskiego”.
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Muzeum Miejskie przy ul. Kościelnej 4 , ze względu pandemię i wiążące się z nią obostrzenia
sanitarne przez pewien czas było nieczynne. Opowiadanie autorstwa krakowskiego dziennikarza
Łukasza Micnara, które powstało specjalnie na potrzeby widowiska, na pewno ożywi przestrzeń
muzealną, tak długo niedostępną ze względu na pandemię. Nowego znaczenia nabiorą wykorzystane
w nim eksponaty a całość dopełnią uczestnicy wydarzenia. Jest to nowatorska i atrakcyjna forma
zwiedzania. Pod osłoną nocy cała przestrzeń wystawowa zamieniona zostanie w wielką scenę, na
której rozegra się kryminalna intryga, pojawią się postacie „nie z tego świata” i rozwikłana zostanie
zagadka sprzed osiemdziesięciu lat. Opracowaniem scenariusza i reżyserią widowiska zajął się znany
krakowski artysta teatralny Paweł Buszewicz.

 

 

 

W ramach Nocy w Muzeum odbędą się aż trzy czterdziestominutowe widowiska, które
rozpoczynać się będą o pełnych godzinach: 21.00, 22.00 oraz o 23.00. Bezpłatne
wejściówki, których liczba, ze względu na obowiązujący reżim sanitarny, jest mocno ograniczona,
można rezerwować telefonicznie #℣佐⌡⌀33 873 81 00, 730 725 036#℣䍐⌡⌀ 戁Ԁ搁稀 漀猀漀戀椁嬀挀椀攀 眀 戀椀甀爀稀攀 洀甀稀攀甀洀
przy ul. Kościelnej 4 #℣佐⌡⌀od 13 maja#℣䍐⌡⌀⸀ 䐀氀愀 琀礀挀栀Ⰰ 欀琀爀稀礀 渀椀攀 戁ᤀ搁Ԁ 洀漀最氀椀 甀挀稀攀猀琀渀椀挀稀礁܀ 眀 眀礀搀愀爀稀攀渀椀甀 渀愀
żywo, przygotowana zostanie relacja online na stronie fanpage’u Muzeum Miejskiego. Na bieżąco
będą także publikowane fotografie, krótkie filmiki oraz trzecia część opowiadania Micnara.
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Uczestników widowiska zachęcamy do wcześniejszego przeczytania pierwszej i drugiej części
„Śledztwo Rybarskiego”, które ukażą się 10 i 13 maja #℣佐⌡⌀瀀漀渀椀攀搀稀椀愁䈀攀欀 椀 挀稀眀愀爀琀攀欀⌡⍃倣℣ na stronie
internetowej muzeum.wadowice.pl.
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